Муниципальное образование
«Выборгский район»

Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

188800, Ленинградская обл.,
г.Выборг, ул.Крепостная, д.35

тел.(факс) 8- (813-78) 2-72-29, 2-54-83, 2-83-63
e-mail: duma22@vandex.ru

-/ЛГ__________

на № от

Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области
С.М. Бебенину

':>ако:м v ■ ч ; ••• ^'ч- 'пие

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с обращением вх. № 259 от 3 октября 2024 года (исх.
№5795-1/24-23-0-1 от 1 октября 2024 года) предлагаем от муниципального
образования «Выборгский район» Ленинградской области две кандидатуры в
состав Молодежного парламента Ленинградской области:

1. Куликов Сергей Юрьевич, 1996 года рождения, депутата совета
депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского
района Ленинградской области;

2. Горфинкель Максим Юрьевич, 1993 года рождения, депутата совета
депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области.

Приложения:
1. копия решения совета депутатов № 13 от 23 октября 2024 года на 1 л.;
2. Копии решений избирательной комиссии на 2 л.;
3. Анкеты на 3 л.;
4. Характеристики на 3 л.

Глава МО «Выборгский район» Jftki Д.Ю. Никулин
УГ7 '

mailto:duma22@vandex.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.10.2024г. №13

О кандидатурах в состав Молодежного
парламента Ленинградской области

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте
Ленинградской области, утвержденным постановлением Законодательного
собрания Ленинградской области от 28 марта 2012 года № 264, совет
депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Предложить в состав Молодежного парламента Ленинградской
области следующие кандидатуры:

- Куликова Сергея Юрьевича, 1996 года рождения, депутата совета
депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского
района Ленинградской области;

- Горфинкель Максима Юрьевича, 1993 года рождения, депутата совета
депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области.

2. Решение направить в Законодательное собрание Ленинградской
области.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети

Интернет (http://npavrlo.ru/) и в газете «Выборг».

Глава муниципального образования ДЮ. Никулин
Рассылка: дело, Законодательное собрание Ленинградской области, прокуратура, газета «Выборг»

http://npavrlo.ru/